D. 8. Octava omnium sanct01·um. 
*Oh. Raymundus, prior, et Arnaldus, m. 

E. 9. Dedicatio basilicae Salvat01·is. 
Oh. Guillermus, m.; Petrus, m.; Oliva, monacha, et Emnia, devota, 
et Antonius Alamany huius mon. ahh. a. 1457 et Benedictus Puig. 

F. JO. Triphonis, Respicii et Nymphae mr. 
Oh. Guitardus, m.; Petrus, rex Aragon.; Raymundus. m.; et alter 
Raymundus, cler.* <et Perill.> Fr. D. Antonius de Planella et de 
Cruilles, ahh. s. Petri Bisulduni, mon Balneolarum antea ahh., et 
prepos. maior hui us mon. 1713 . 

G. 11. Mm·tini epi. et conf. 
Oh. Bernardus, m., et alter Bernardus, m.; Oliva et Berengarius 
Ermissendis, ahhatissa: Romia, monacha et Ermessendis, fcem. 

A. 12. Martini pp. et mr. 
Oh. Petrus et alter Petrus, monachi; Raymundus, m.; et alter 
Raymundus, m.; Bernardus, laycus, Guillerma, fcem.; Ermessen
dis, devota* et Fr. Matheus Farrer, infirmarius a. 1573 et Fr. Ma
rianus Cererols, m. conversus a. 1702. 

B. 13. Octava s. Severi epi. et m1·. 

C.14. 

Oh. Erugamus, Guillermus et alter Guillermus, monachi; Ray
mundus ahh., Guillermus m., Bernardus, cler, y Petrus, miles, et 
loannes Dalmacii. 

Oh. Bernardus, ahh. s. Laurentii; Arhertus, miles; Bernardus lay
cus, et Fr. Galcerandus Lull. prcepos. maior a 1448. 

1 Pastea ms. 11. 
• Aja ms. 11. 
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D.15. 
Ob. Magdalena Suiana, layca. 

E.16. 
Ob. Raymandas, et Petrus, monachi; Helias Ioannes et Raymun
dus monachi; Latinas et Ermengaadus, layci; Antonias de Vilalba, 
prior a. 1445* et Fr. Georgius Romeu, m. et prior claustralis et be
nefic. s. Fidei a. 1693. 

F. 17. Greg01·i thaumatu1·gi epi. et conf. 
Ob. Berengarias, huias mon. abb.; Berengarius, m.; Bernardus, 
m. et Berengarias, m. 

G. 18. Dedicatio basilicarum. Petri et Pauli. 

Ob. Raymundus, m.; Petrus, cleric.; Aulmodis, comitissa; Adale
dis, devota, et Fr. Angelus Despuig huius mon. abb. a. l 5 58. 

A. 19. Pontiani pp. et m1'. 

B. 20. 

Ob. Ermengaudus, m.; Berengarius, m. et Neria, devota et Fr. 
Franciscus Ecol, m. 

Ob. Bernardas, m.; Bertrandus m.; Raymandus, m.; Petrus, ar
chiepus.; Arnaldus huius mon. abb. et Fr. Melchior de Pons, m. 
et infirmarius a. 1616 et Fr. Hortentius Cervera, a. 1639. 

O. 21. Praesentatio b. Mariae vfrg. 
Ob. Geraldus, m., Vitalis, m.; Poncius, abb.; Bernardus.; Alber
tus et Bernardus, Layci; Berengaria. fmm.,* et Illm. D. D. Fr. Io
sephus de Llapiá et de Roger, pnepos. maior huius mon., postea 
abb. et deinde epus. Legionen a. 1752. 

D. 22. Caecilia virg. et mr. 
Ob. Petrus, abb. s. Petri; Arnaldus, abb. s. Salvatoris; Guiller
mus, m. et miles et Eliardis, devota. 

E. 23. Olemeniis pp. et mm·t. 
Ob. Iacobus, abb. de Montecurvo, Bernardus et Guillermus, mona
chi et Adaledis, fmm. 

F. 24. Dedicatio eclesiae s. Oucuphatis Vallen. 
*Ob. Dr. D. Michael Rius, can. et thesaur, cathedralis eccl. Le
gionen. a. 1755. 

G. 25. Oathe1inae virg. et mr. 
Ob. Raymundus, m.; Guillermus, m.; Romeus, m. [et. Dr. Fr. 
Raymundus de Oriola et de Mir, pr::ep. maior et Vic. Gen. huiue 
mon. et antea dispensarius maior, ac benefic. e. Antonii a. 1809]. 

A. 26. Petri Alexandrini m1'. 
Ob. Chericcius, m.; Miro, m.; Enricus, m.; Fr. Alamanue de e. 
Vincentio, prior* et sacrista. 

B. 27. 

a. 2s. 

J. RIDS BERRA 

Oh. Petrus, m.; Guadallus, laycus, et Iacob Co<lerch, clericus a. 
1573; Fr. Franciscas de Guardiola, praip. Pamiten. a. 1604 et Fr. 
D. Franciscas de Lordat abb. s. Petri Bissulduno a. 1631, olim 
prrep. maior huius mon. 

Ob. Ermesendis, foim. 

D. 29. Vigilia. 
Ob. Fr. Ludovicus de Argensola, abb. s. Stephani de Banyolas 
a. 1570. 

E. 30. Andi·eae apost. 
Oh. Geraldus, et Seniofredus, Poncius, monachi et Petrus laycus. 

December 

Feria 2.ª hebdomadae primae Adventus Domini commemoratio 
omnium fratrum s. Mariae de la Grassa. 

F. J. Octava dedicationis eccl., s. Cucttphatis. 
Ob. Guillermus, m.; Berengarius, m.; Petrus, cler. et Arnaldus, 
laycus,* et Fr. D. Antonius de Queralt et Reart m. a. 1726 [et 
D. Fr. Didacus Meca et de Vega, prior et sacrista maior huius 
mon. necnon ben. s. Crucis et s. Fidei a. 1791 J. 

G. 2. Bibianm vfrg. et mr. 

A. 3. 

Oh. Guillermus, m.; Bernardus, m.; Poncius et Bertrandus, mo
nachi et Fr. Rafael Artes, m. a. 1454. 

Ob Arnaldus, presb.; Bernardus, cler., et Guillerma, fcem. 
B. 4. Barbarae vfrg. et mart. 

Ob. Raymundus et Arnaldus, monachi, Arnaldus, miles; Poncius, 
m.; Deusdedit, miles; Ermengaudis uxor eius, et Meralla, fcem. * et 
perill. Fr. D. Iacobus de Meca, Sac. The. Dr. et abb. s. Salvatoris 
de Breda, electus Rivipulli, et antea operarius huius mon. a. 1658. 

O. 5. Sabbae abb. 
Ob. Bernardus, m.; Gilabertus, epus. Raymundus, comes. [et 
perill. Bonav. de Gayolá et de Vilosa, S. The., sacrorumque can. 
doctoratu Artiumque magisterio laureatus, necnon in pontificia ac 
regia Cervariensi Academia Philosophiae moralis cathedra olim 
insignitus, prrelatorum s. N. Congregationis decanus, eiusque ac
tudis Praesides meritissimus et abb. noster dignissimus felicis
que recordationis, qui hoc Templum sacrosanctum variis iam par
tibus antiquitate deformatum non restauravit modo sed perfectis
sime illustravit; sacrarium etiam supellectilibus et ornamentis pre
tioris atque insigniis pontificalibus exquisitis opulenter ditavit; 
monasterium tandem auctis reditibus, et aedificiis quamplurimis, 
privilegiorumque confirmatione summa sua cum laude amplificavit, 
et per annos xxx:v assidua protectione gubernavit, a. 1782). 
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D. 6. Nicolai epi. et conf. 
Ob. Guillermus, m.; Albertus, m.; Guillermus, m.; Bernardus, 
cler.* et Perill. D. D. Fr. Franciscus de Montaner et de Ramon, 
abb. s. Salvatoris de Breda, et antea mon. et ben. s. Mariae et 
praep. de Palatio huius mon. a. 1756. 

E. 7. Ambrosii epi. et conf. et Eccl. doct. 
Ob. Guillermus, m.; Iacobus, m.; Raymundus, laycus. 

F. 8. Oonceptio b. Mariae vfrg. 
Ob. Petrus, prior; Marchus, m.; Benedictus, praep. de Palatio; 
Fulco, epus.; Ioannes, m.; Dulcia, monacha et Sebilia, foom. 
et Rev. Mauritius RenaliceR. presb. et benef. cath. eccl. Barchi
non., qui huius sacri Templi presbiterium ferreis clathris cir
cumdedit. 

G. 9. Leocadiae virg. et mr. 
Ob. Maria devota et Fr. Ioannes Hortells, abb. s. Mariae de Roses, 
a. 1553* et Fr. D. Leonardus Desvalls, m. huius mon. a. 1704, et 
perill. D. Fr. Antonius de Ameller, abb. s. Petri Bisulduni, et 
antea in:firmarius et prepos. maior in hoc mon., a. 1747. 

A. 10. Melchiadis pp. et mr. 
Ob. Miro, mon.; Arnaldus, m. et Arsendis foom. 

B. 11. Damasi pp. et conf. 

0.12. 

Ob. Guillermus, m.; Guillermus, miles et Fr. Petrus de Vilossa, 
caro. a. 151 i* et Fr. D. Bernardinus de Marimon, novitius huius 
mon. a. 1642. 

Ob. Cixelane, mon.; Berardus, Alemandus, et Ermengaudus, cle
ricus. *Ob. Fr. D. Iosephus de Alemany et de Bellpuig a. 1640. 

D. 13. Luciae vfrg. et m1·. 

E.14. 

Ob. Rayumundus, abb. [et a. 1121 Callixtus pp. II., qui privilegia 
per praedecessores suos huic coonobio pie concessa a. i 120 diplo
mate ap. denuo confirmare existimavit]. 

Ob. Geraldus, m.; Guitardus, m. et Guillerma, devota [et Caro
lus III. Hispan. rex. a. 1788]. 

F. 15. Eusebii Ve1·cellen. epi. et mr. 

G.16. 

A.17. 

Ob. Raymundus, m.; Arnaldus, m. et Geraldus, abb. s. Laurentii; 
Guillermus, miles; Guilia et Berengaria, foominae. 

Ob. Petrus et alter Petrus, monachi, et Arnaldus, laycus, qui 
composuit tabernaculum altaris s. Cucuphatis. 

Ob. Raymundus, huius mon. abb.* et D.ª Agnes Xammar et Muñoz 
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a. 1685 [et D. D. Paulus de Doblaizel et de Mascaró, mon. huius 
mon. a. 1803]. 

B. 18 . ...... b. Mariae virg. 
*Ob. D. Fr. Emmanuel de Vega et Rovira, praecentor C. Mariae 
Rivipulli, et antea mon. huius monasterii, a. 1705, et Fr. Raphael 
de Padellas, praep. de Palatio a. l7II· [et Peril. D. Fr. Fran
ciscus de Guanter et de Pi, abb. s. Petri Roden., et antea praep. 
maior huius camobii a. 1793]· 

(J. 19. 
Ob. Bertrandus, prior; Petrus, m. et Joannes Caros. 

1J. 20. Vigilia. 
Ob. Berengarius, epus.; Guillermus. m. et Arnaldus, laycus. 

E. 21. Thoinae apost. 

F. 22. 

Ob. Geraldus, prior; Guifredus, m.; Bonit.ius, m. etArsendis, foom. 

Ob. Raymundus, mon. [et Fr. D. Antonius de Dou et de Bassols, 
praep. de Palatio huius mon. qui fuit refectorarius, prior et sa
crista maior et camer. eiusdem, nec non Vic. gen. a. 1788].